No inclou l'emissió del certificat per part de l'entitat receptora. 

1.8. PREVISIÓ DE RESIDUS GENERATS EN L’OBRA. 

1.9. PRESSUPOST DE GESTIÓ DE RESIDUS 

La valoració econòmica de la gestió de residus de la construcció i demolició ascendeix a la quantitat 

de DOS MIL NOU-CENTS QUARANTA-CINC EUROS (2.945 €), segons queda indicat a 

continuació: 

Codi Residu Tipus
Volum

(m3)

Massa

(kg)

Massa

(T)

150101 Envasos paper i cartró No especial 0,86 200,00      0,20

170101 Formigó Inerts 0,25 200,00      0,20

170107 Mescles de formigó, maons, teules i materials ceràmics Inerts 0,37 300,00      0,30